



Regiomontana de Perfiles y Tubos, S.A. De C.V.

1ra. Poniente # 104, Parque Industrial Monterrey
Apodaca, N.L.

CERTIFICADO DE CALIDAD

ORDEN COMPRA N/A
GRADO ACERO: ASTM A-568
GRADO SAE: 1008 1012

CERTIFICADO N°: 20130720-100
FECHA: 20/07/2013
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DE C.V.
ESPECIFICACION FABR. ASTM A-513

PART	DESCRIPCION DEL PRODCUTO	CANTIDAD PIEZAS O PESO TON.	DIMENSIONES		RESULTADOS DE PRUEBAS			ANALISIS QUIMICOS				ANALISIS FISICOS			N° FACTURA	NUMERO DE COLADA	NUMERO DE ROLLO
			LONG. MTS.	CAL.	PRUEBA HIDROS.	PRUEBA APLAS.	ANA. EST.	%				LIMITE ELASTICO PSI	ULTIMA TENSION PSI	ELONG. %			
								C.	Mn.	P	S						
1	POLIN 10 X 2 3/4	120	10.00	10	N/A	N/A	N/A	0.0933	0.3419	0.0138	0.0039	63,580	70,100	28	28459	432348	5230131
2	POLIN 8 X 2 3/4	130	8.00	10	N/A	N/A	N/A	0.0932	0.326	0.0134	0.0179	63,580	70,010	28	28459	432407	5209146
3	POLIN 8 X 2 3/4 PINTADO	180	8.00	14	N/A	N/A	N/A	0.0906	0.3543	0.0139	0.0109	63,240	70,060	28	28459	432504	5220108

CERTIFICAMOS QUE TODOS LOS MATERIALES CUMPLEN CON LAS ESPECIFICACIONES ESTABLECIDAS

ELABORÓ

IVAN GUERRA M.

AUTORIZÓ

CARLOS RAMIREZ M.